
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
Об^ОоЮАЬ 

Г п Г 
Об утверждении состава 

J учебно-методической комиссии 

П 
На основании пункта 51.1.10 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 

распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии по УГСН 
27.00.00 Управление в технических системах: 

1.1. Малькова Юлия Вениаминовна, доцент Кафедры моделирования 
электромеханических и компьютерных систем, председатель учебно-методической 
комиссии (утвержден приказом проректора по учебно-методической работе от 
25.09.2023 №12150/1); 

1.2. Андреева Татьяна Анатольевна, доцент Кафедры моделирования 
электромеханических и компьютерных систем; 

1.3. Антонов Андрей Юрьевич, доцент Кафедры моделирования 
электромеханических и компьютерных систем; 

1.4. Виноградова Екатерина Михайловна, профессор Кафедры 
моделирования электромеханических и компьютерных систем; 

1.5. Егоров Николай Васильевич, профессор Кафедры моделирования 
электромеханических и компьютерных систем; 

1.6. Никифоров Константин Аркадьевич, доцент Кафедры моделирования 
электромеханических и компьютерных систем; 

1.7. Овсянников Александр Дмитриевич, доцент Кафедры технологии 
программирования; 

1.8. Соболева Елена Александровна, ассистент Кафедры иностранных 
языков в сфере физико-математических и химических наук; 

1.9. Молдовян Николай Андреевич, главный научный 
сотрудник Лаборатории проблем компьютерной безопасности Санкт-
петербургского института информатики и автоматизации РАН Сан кг- | 

I— j 



Петербургского Федерального исследовательского центра Российской академии 
наук (по согласованию); 

1.10. Иордан Андрей Алексеевич, обучающийся 3 курса по основной 
образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки 27.03.03 
«Системный анализ и управление» (по согласованию). 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение актуальной информации в разделе 
«Учебно-методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
учебно-методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка декана Факультета прикладной математики-
процессов управления Петросяна Л.А. от 15.09.2023 № 44/4-07-131, служебная 
записка декана Факультета иностранных языков Рубцовой С.Ю. от 20.09.2023 № 
44/5-07-173, протокол заочного собрания Студенческого совета (Совета 
обучающихся) Факультета прикладной матемагики-процессов управления от 
18.09.2023 № 2. 

Проректор по 
учебно-методической работе ' Э.А. Зелетдинова 

mailto:org@spbu.ru

